Администрация  Полтавского сельского поселения
                                  Карталинского  муниципального  района
                                                  Челябинская область

                                                     П Р И К А З

                                                 от 20.07.2018г.  № 33
пос.Центральный
Об определении должностных лиц, ответственных за взаимодействие с независимыми экспертами и обеспечение процедуры общественного обсуждения и независимой антикоррупционной экспертизы проектов нормативных правовых актов, разработчиком которых является администрация Полтавского сельского поселения

На основании Федерального закона Российской Федерации , от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции"в целях реализации постановления Губернатора Челябинской области от 27.03.2009 N 78 "О Порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов, проектов нормативных правовых актов Губернатора Челябинской области, Правительства Челябинской области" приказываю:

1. Ответственными за взаимодействие с независимыми экспертами и обеспечение процедуры общественного обсуждения и независимой антикоррупционной экспертизы проектов нормативных правовых актов, разработчиком которых является администрация Полтавского сельского поселения, определить следующих должностных лиц:

1) заместитель главы Полтавского сельского поселения Старчикова Ирина Васильевна.;

2. Разместить настоящий приказ на интернет-сайте администрации Полтавского сельского поселения.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Глава Полтавского сельского поселения                                        Н.Н.Варенников